Bu durum Ak-Koyunlu

28 Andreasyan, “a.g.m.”, s. 135.
29 Sanjian, a.g.e., s. 292-293.
30 Andreasyan, “a.g.m.”, s. 137.
31 Andreasyan, “a.g.m.”, s. 93.
32 Sanjian, a.g.e., s. 211.
33 Anonymous, Tadhkirat al-Mulük: A Manual of Safavid Administration (c. 1137/1725), Translated
and Explained by V. Minorsky, Cambridge, London 1943, s. 20.
34 John E. Woods, The Aqquyunlu-Clan, Confederation Empire -A Study in 15th/9th Century Turko
Iranian Politics, Bibliotheca Islamica, Minneapolis & Chicago 1976, s. 68; Terc. Akkoyunlular, Çev.
Sibel Özbudun, Milliyet Yay., İstanbul 1993, s.

Müslümanlara karşı düşmanlığı o dereceye ulaştı ki, bir gün Müslü-
man çocukları mektebinin önünde geçerken onları Kelâmu’llah-ı Mecid (Kur’an-ı
Kerim) okumakla ve tilâvetle meşgul görünce dilinden, “Benim yıktığım binayı
tekrar yapmak için ilim ve kıraatle meşgul oluyorlar.” sözleri dökülmüştür.49

Bu bakımdan 1432/835’ten 1435/839’a dek Mardin valisi olan ve daha
sonra 1438/841’den 1444/848’e dek Ak-Koyunlu beyliğini yöneten Hamza
Bey iktidarının kuruluş ve sağlamlaştırılmasında Amid ve Mardin Hristiyanla-
rına öylesine dayanmıştır ki, Müslüman yazarların çoğu onu İslam’a ihanetle
suçlarlar.